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RIIHIMÄEN SEUDUN SENIORIOPETTAJAT RY 

Toimintasuunnitelma vuodelle 2025 

 

 

Vuosi 2025 on Riihimäen seudun senioriopettajien 55. toimintavuosi. 

Hallinto 

Yhdistyksen hallitus kokoontuu 8-10 kertaa vuodessa. Vuosikokous järjestetään 26.2.2025 

lnkilänhovissa. 

Yhteistyö 
 

Lähetetään edustajat Opetusalan Seniorijärjestöjen kokouksiin ja seminaareihin. 

Osallistutaan mahdollisiin OSJ:n järjestämiin koulutuksiin. 

Osallistutaan mahdollisuuksien mukaan SPR:n nälkäpäiväkeräykseen.  

Tehdään yhteistyötä paikallisten yhdistysten ja OSJ:n Kanta-Hämeen yhdistysten kanssa. 

Toukokuussa osallistutaan alueyhdistysten järjestämään OSJ:n senioriopettajien 
50- vuotisjuhlaan. 

 
Tehdään yhteistyötä Riihimäen seurakunnan kanssa. 

lnkilänhovin jäsenenä ollaan mukana lnkilänhovin toiminnassa. 

Osallistutaan mahdollisiin eläkeläisyhdistysten ja Riihimäen kaupungin järjestämiin 
yhteisiin tilaisuuksiin. 

Pyritään vaikuttamaan vanhusneuvostoissa mahdollisesti kaikissa jäsentemme kunnissa. 

Tiedotus 

Kutsut tilaisuuksiin ilmoitetaan sähköpostilla ja yhdistyksen kotisivuilla sekä tarvittaessa 
Aamupostin ”seurat ja järjestöt” -palstalla. 

Talous 
 

Talous perustuu pääasiassa Opetusalan seniorijärjestön avustukseen.  

Toiminta 

Kuoron, lukupiirin ja kuntosalin toiminnat jatkuvat keväällä.  

  Tammikuu: 31.1.25 tutustuminen Riihimäellä Havi Oy:lle. 
 

Helmikuu: 26.2.25 klo 13-14 Tekoälyyn- ja sen käyttöön tutustuminen. 
                              klo 14-15 vuosikokous lnkilänhovissa 
 
                 14.2.25 Anttonin talon ystävänpäivätilaisuus yhteistyössä muiden  
                       seniorijärjestöjen kanssa. 
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Tutustuminen Hyrian kauneudenhoito-osastoon ja kauneushoitola Hyrinän palveluihin.  
 
Järjestetään yhteislaulutilaisuus 
 

Osallistutaan Riihimäen Suomi-Viro yhdistyksen järjestämään Viron matkaan Turin kukka-
markkinoille 16.-18.5.2025. 

Järjestetään kesäretki Tuusulanjärven Rantatien kohteisiin. 

Sinituote Oy:n esittelytilaisuus. 

Tutustumisvierailu Suomen lasimuseoon ja lounas ravintola Fasetissa. 

Syksyn toiminnan aloitus yhteisellä kahvitilaisuudella.  

Pajulahden kuntoloma järjestetään, jos lähtijöitä on vähintään 10. 
 

Lukuvinkkitilaisuus Riihimäen kirjastossa. 

Joulujuhla puuron ja kahvitarjoilun merkeissä. 


